

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 210409-01
Stavba: Oplocení pozemku p.p.č. 402/5 v k.ú. Rokycany

KSO:
Místo: MŠ Školní

CC-CZ:
Datum: 4. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:
Agrotree s.r.o.

IČ: 07095856

DIČ: CZ07095856

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			531 109,58
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	531 109,58	111 533,01
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	642 642,59

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 210409-01

Stavba: Oplocení pozemku p.p.č. 402/5 v k.ú. Rokycany

Místo: MŠ Školní

Datum: 4. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Agrotree s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		531 109,58	642 642,59	
000	Vedlejší rozpočtové náklady	50 290,90	60 851,99	STA
001	Oplocení	480 818,68	581 790,60	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oplocení pozemku p.p.č. 402/5 v k.ú. Rokycany

Objekt:

000 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: MS Skolní

Zadavatel:

Uchazeč:

Agrotree s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 9. 2021

IC:

DIČ:

IC: 07095856

DIČ: CZ07095856

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

50 290,90

DPH základní
snížená

Základ daně
50 290,90
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
10 561,09
0,00

Cena s DPH

v CZK

60 851,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oplocení pozemku p.p.č. 402/5 v k.ú. Rokycany

Objekt: **000 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: MŠ Skolní

Zadavatel:
Uchazeč: Agrotree s.r.o.

Datum: 4. 9. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	50 290,90
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	50 290,90
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	8 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00
VRN5 - Finanční náklady	25 290,90
VRN7 - Provozní vlivy	7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oplocení pozemku p.p.č. 402/5 v k.ú. Rokycany

Objekt:

000 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: MŠ Skolní

Datum: 4.9.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Agrotree s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							50 290,90	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				50 290,90	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				8 000,00	
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/013254000					
D	VRN3		Zařízení staveniště				10 000,00	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000					
D	VRN5		Finanční náklady				25 290,90	
3	K	052002000	Finanční rezerva	kpl	1,000	25 290,90	25 290,90	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/052002000					
		VV	"5% ze ZRN" ;		1,000			
D	VRN7		Provozní vlivy				7 000,00	
4	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/070001000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oplocení pozemku p.p.č. 402/5 v k.ú. Rokycany

Objekt:

001 - Oplocení

KSO:

Místo: MŠ Školní

Zadavatel:

Uchazeč:

Agrotree s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 9. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

07095856

DIČ:

CZ07095856

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

480 818,68

DPH základní
snižená

Základ daně

480 818,68

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

100 971,92

0,00

Cena s DPH

v CZK

581 790,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oplocení pozemku p.p.č. 402/5 v k.ú. Rokycany

Objekt: **001 - Oplocení**

Místo: MŠ Skolní

Datum: 4. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Agrotree s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem *

480 818,68

HSV - Práce a dodávky HSV

429 278,48

1 - Zemní práce

24 094,80

2 - Zakládání

57 638,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

158 944,00

5 - Komunikace pozemní

2 205,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

91 220,00

997 - Přesun sutě

53 255,88

998 - Přesun hmot

41 920,80

PSV - Práce a dodávky PSV

51 080,20

767 - Konstrukce zámečnické

5 904,00

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

45 176,20

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

460,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oplocení pozemku p.p.č. 402/5 v k.ú. Rokycany

Objekt:

001 - Oplocení

Místo: MS Školní

Datum: 4. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Agrotree s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							480 818,68	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				429 278,48	
D	1		Zemní práce				24 094,80	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	4,500	590,00	2 655,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106123					
			VV "v místě vrátek a vrat" 1+1+2,5		4,500			
2	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	2,500	270,00	675,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113202111					
			VV "v místě vrátek a vrat" 1,1+0,6+0,8		2,500			
3	K	122211401	Výkopávky v zemnicích na suchu ručně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	10,080	1 300,00	13 104,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122211401					
			VV "odkopání zeminy z vnitřní strany plotu" 1*33,6*0,3		10,080			
			VV Součet		10,080			
4	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	10,080	470,00	4 737,60	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162251102					
5	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	10,080	290,00	2 923,20	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174111101					
D	2		Zakládání				57 638,00	
6	K	274321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	13,960	3 500,00	48 860,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274321311					
			VV "základ oplocení" 34,9*0,4		13,960			
7	K	274361821	Výztuž základu pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,209	42 000,00	8 778,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274361821					
			VV 10,44*20/1000		0,209			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				158 944,00	
8	K	311351121	Bednění nadzákladových zdí nosných rovinně oboustranně za každou stranu zřízení	m2	24,100	350,00	3 435,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311351121					
			VV "podezdívka" 24,1		24,100			
			VV Součet		24,100			
9	K	311351122	Bednění nadzákladových zdí nosných rovinně oboustranně za každou stranu odstranění	m2	24,100	150,00	3 615,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311351122					
10	K	311351911	Bednění nadzákladových zdí nosných Příplatek k cenám bednění za pohledový beton	m2	24,100	190,00	4 579,00	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311351911					
11	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo obých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,504	42 000,00	21 168,00	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311361821					
	VV		"výztuž podezdívky svislá" 1,57*4*1,6*(3,2+3*2+4,54+3*3+4,4+2,08+3+2,65)/1000		0,350			
	VV		"vodorovná výztuž podezdívky" 0,22*3*11*(3,2+3*2+4,54+3*3+4,4+2,08+3+2,65-1,48-1,54)/1000		0,154			
	VV		Součet		0,504			
12	K	312321816	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) výplňové pohledového (v přírodní barvě drti a přísad) tř. C 35/45	m3	7,230	3 200,00	23 136,00	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/312321816					
	VV		"podezdívka z pohledového betonu" 24,1*0,3		7,230			
	VV		Součet		7,230			
13	K	338171115	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	21,000	300,00	6 300,00	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/338171115					
	VV		"sloupky" 8+8+5		21,000			
14	M	14550300	profil ocelový čtvercový svařovaný 100x100x4mm	t	0,324	48 000,00	15 552,00	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/14550300					
	VV		"sloupek" 12,09*1,1*(5+5+5)/1000		0,199			
	VV		12,09*1,3*(4+3)/1000		0,110			
	VV		Součet		0,309			
	VV		0,309*1,05 "Přepočtené koeficientem množstv"		0,324			
15	M	40445254R	záslepka čtvercová pozinkovaná 100x100mm	kus	21,000	159,00	3 339,00	
16	K	338171123	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	4,000	560,00	2 240,00	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/338171123					
	VV		"sloupky vrat a vrátek" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
17	M	14550300	profil ocelový čtvercový svařovaný 100x100x4mm	t	0,122	48 000,00	5 856,00	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/14550300					
	VV		"sloupek vrat a vrátek" 12,09*(2,3*2+2,5*2)/1000		0,116			
	VV		Součet		0,116			
	VV		0,116*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		0,122			
18	M	40445254R	záslepka čtvercová pozinkovaná 100x100mm	kus	4,000	159,00	636,00	
19	K	348101120	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2	kus	2,000	780,00	1 560,00	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348101120					
	VV		"zpětná montáž vrátka" 1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
20	K	348101140	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové, plochy jednotlivě přes 6 do 8 m2	kus	1,000	1 460,00	1 460,00	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348101140					
	VV		"zpětná montáž vrata" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
21	K	348171320	Montáž oplocení z dílců kovových z profilové oceli, trubek nebo tenkostěnných profilů hmotnosti 1 m oplocení přes 15 do 30 kg	m	31,550	560,00	17 668,00	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348171320					
	VV		"plotová výplň" 1,5*8+1,5*6+1,7*3+1,7*3+0,35		31,550			
	VV		Součet		31,550			
22	M	31391004R	plotový panel 1500x1000mm - svislá výplň z profilu 40x3mm spojená pásnicí 40x3mm, vodorovné propojení drátem 2x pr. 5mm, žárový zinek, nerezové kotevní šrouby	kus	14,000	1 950,00	27 300,00	
23	M	31391005R	plotový panel 1700x1000mm - svislá výplň z profilu 40x3mm spojená pásnicí 40x3mm, vodorovné propojení drátem 2x pr. 5mm, žárový zinek, nerezové kotevní šrouby	kus	6,000	2 500,00	15 000,00	
24	M	31391002R	plotový panel 350x1000mm - svislá výplň z profilu 40x3mm spojená pásnicí 40x3mm, vodorovné propojení drátem 2x pr. 5mm, žárový zinek, nerezové kotevní šrouby	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	5	Komunikace pozemní				2 205,00	
25	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	4.500	110,00	495,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564251111					
26	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	4.500	380,00	1 710,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596211110					
	VV		"v místě vrátek a vrat, zpětná montáž" 1+1+2.5		4.500			
	VV		Součet		4.500			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				91 220,00	
27	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	2.500	380,00	950,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916231213					
	VV		"v místě vrátek a vrat, zpětná montáž" 1.1+0.6+0.8		2.500			
28	K	953333515R	Dilatace termoplastickým bobtnavým pásem k utěsnění pracovních spár	m	3.200	650,00	2 080,00	
		VV	"dilatace podezdívky" 1,6*2		3.200			
		VV	Součet		3.200			
29	K	953941516	Osazování drobných kovových předmětů - konzoly na sloupky	kus	84,000	150,00	12 600,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953941516					
	VV		21*4		84,000			
30	M	13010416	úhelník ocelový rovnoběžný jakost S235JR (11 375) 40x40x5mm	t	0,028	44 600,00	1 232,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/13010416					
	VV		"konzola na sloupkách" 3*0,1*4*21/1000		0,025			
	VV		0,025*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,028			
31	K	953942831R	Osazování patní desky včetně dodávky patní desky	kus	21,000	55,00	1 155,00	
		VV	"kotvení sloupků k podezdívce" 21		21,000			
32	K	953961214	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 16, hloubka 125 mm	kus	84,000	110,00	9 240,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953961214					
	VV		"přípevnění sloupku k podezdívce" 4*21		84,000			
	VV		Součet		84,000			
33	K	953965131	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 mm	kus	84,000	150,00	12 600,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953965131					
34	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	9,720	2 700,00	26 244,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/961044111					
	VV		"základ podezdívky" 24.3*0.4		9,720			
	VV		Součet		9,720			
35	K	962042321	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3	m3	4,800	1 900,00	9 120,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962042321					
	VV		"podezdívka" 24*0,2		4,800			
36	K	966071711	Bourání plotových sloupku a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2.50 m zabetonovaných	kus	25,000	160,00	4 000,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966071711					
	VV		"ocelové sloupky oplocení" 3+2*3+4+3*2+1+1+4		25,000			
	VV		Součet		25,000			
37	K	966072811	Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m	m	31,660	150,00	4 749,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966072811					
	VV		"pole plotu" 2,73+3,1+3,15+3,05+4,68+4,6+4,7+5,65		31,660			
	VV		Součet		31,660			
38	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2	kus	2,000	1 300,00	2 600,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966073811					
	VV		"vratka" 1+1		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	Součet		2,000			
39	K	966073812	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 6 do 10 m2	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966073812					
		VV	"vrata" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
40	K	979024442	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníku a krajníku, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár chodníkůvých	m	2,500	600,00	1 500,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/979024442					
41	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	4,500	300,00	1 350,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/979054451					
	D	997	Přesun sutě				53 255,88	
42	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a halý výšky do 6 m	t	36,811	380,00	13 988,18	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013111					
43	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	36,811	500,00	18 405,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501					
44	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	368,110	20,00	7 362,20	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509					
		VV	36,811*10 *Přepočtené koeficientem množství		368,110			
45	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	30,000	450,00	13 500,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013601					
	D	998	Přesun hmot				41 920,80	
46	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	52,401	800,00	41 920,80	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998232110					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				51 080,20	
	D	767	Konstrukce zámečnické				5 904,00	
47	K	767647911	Oprava a údržba dveří výměna zámku	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767647911					
48	M	54964150R	vložka zámková cylindrická oboustranná+5 kličů	kus	2,000	360,00	720,00	
49	M	54914120R	kování vrátkové, klika-klika	kus	2,000	1 350,00	2 700,00	
50	K	767658914	Oprava a údržba vrat výměna čepového závěsu	kus	8,000	150,00	1 200,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767658914					
		VV	"vrátka" 2*2		4,000			
		VV	"vrata" 1*4		4,000			
		VV	Součet		8,000			
51	M	54933062R	závěs dveří	kus	8,000	120,00	960,00	
		VV	"vrátka"					
		VV	2*2		4,000			
		VV	"vrata"					
		VV	2*2		4,000			
		VV	Součet		8,000			
52	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,030	800,00	24,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767101					

Harmonogram

- převzetí staveniště, zařízení staveniště
- zabezpečení přístupů
- demontáž stávajícího oplocení
- odvoz sutí a dalšího odpadu
- montáž nového oplocení
- dokončovací práce

- úklid včetně likvidace zařízení staveniště části budov a pozemku, jejichž úpravy nejsou součástí PD, ale budou stavbou dotčeny (uvedení po ukončení prací do předchozího stavu)
- předání

Délka záruky za jakost a záruční podmínky

- Odpovědnost za vady díla a za jakost díla bude poskytnuta v délce 60 měsíců.

V Dobřanech dne 22.2.2022

Zdeněk Weber, jednatel

Agrotree s.r.o.

Samota 1254, 334 41 Dobřany

IČ: 07095856

DIC: CZ07095856

info@agrotree.cz

AGROTREE.CZ